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Wykonawcy w postepowaniu

poprzez hitps:/www.wmn.poznan.pl/przetargi/
poprzez https://ezamowienia.gov.pl/

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,, Budowa Muzeum Powstania
Wielkopolskiego 1918-1919” — postepowanie numer FA.261-4/2023.

Zamawiajgcy w ww. postgpowaniu na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 oraz 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia
2019 r. Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ,Ustawg” lub ,Ustawg
Pzp®, informuje o pytaniach i wyjasnieniach do tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (SWZ) oraz
zmianach SWZ:

Pvtania serii 3 z dnia 25.07.2023r.

2. W zwigzku z zatgcznikiem nr 3_3 do SWZ punkt 3i Uzgodnienie NIMOZ - pismo - opinia
Narodowego Instytutu Muzealnictwa i ochrony zbioréw. W jakim celu niniejsze pismo zostato
wiaczone do katalogu Dok. Form - prawna w zatgczniku nr 3_3?

Odpowiedz:

Zgodnie z wymogiem zawartym w rozporzadzeniu MKIDN z dnia 2 wrzeénia 2014 r. §12 ust. 1
o ktorych mowa w § 11 ust. 1, projekty systeméw podlegaja zaopiniowaniu przez pafistwowsa
instytucj¢ kultury. Przedmiotowe pismo "Uzgodnienie NIMOZ - opinia Narodowego
Instytutu Muzealnictwa i ochrony zbioréw" z dnia 20 kwietnia 2022r. ma charakter wigzacy i
stanowi cze$¢ dokumentacji projektowe;j.

3. Czy w zwigzku z opinig NIMIOZ stanowigcg zatacznik nr 3_3 do SWZ punkt 3i Zamawiajacy
zamierza wprowadzi¢ zmiany w Dokumentacji wykonawczej w odpowiednich zakresach
robot wg uwag zawartych ww. pi$mie ?

Odpowiedz:
Przyjete rozwigzania w projekcie zostaly zaopiniowane pozytywnie oraz uzyskaty wymagane
uzgodnienia.
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4. Czy zmiany w zakresach omawianym pi$mie, stanowigcym zatgcznik nr 3_3 do SWZ punkt
3i Uzgodnienie NIMOZ majg by¢ uwzglednione w wycenie Wykonawcy? Jesli tak, do kiedy
zostanie przekazana przez Zamawiajgcego dokumentacja zamienna ?

Odpowiedz:
Przyjete rozwigzania w projekcie zostaty zaopiniowane pozytywnie oraz uzyskaty wymagane
uzgodnienia.

8. Prosimy o podanie rozstawu profili omega dla zakresu "WSD.KG43 Dach kamienny petny"

Odpowiedz:

Nalezy rozpatrywa¢ dokumentacje Projektu Wykonawczego cato$ciowo - w tym w
szczegoOlnosci nalezy bra¢ pod uwage: rzuty, widoki/elewacje, zestawienia oraz Specyfikacje
Materiatowga. Podstawowe wymiary kamieni wskazano na rysunku MPWP-EX-ARC-Z-SC-002-
0-0 SCHEMAT ROZMIESZCZANIA KAMIENIA NA DACHACH wraz z detalem montazu MPWP-
EX-ARC-Z-FD-010-0-0. Obowigzujg co najmniej wymogi zawarte w dokumentacji projektowe;.

26. W odniesieniu do zapisu OPZ pkt. Il odno$nie konieczno$ci zapewnienia pradu
budowlanego dla potrzeb wykonania wystawy statej, prosimy o informacje czy Zamawiajacy
przewiduje udostepnienie pozostatych mediéw (tj. m.in. woda, $cieki) dla potrzeb realizacji
wystawy statej. Jesli tak to jaki sposdb rozliczenia za zuzyte media przewiduje Zamawiajgcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje udostepnienie pozostatych mediéw (woda, $cieki) przez
Generalnego Wykonawce dla potrzeb realizacji wystawy statej. Rozliczenie nastepowaé
bedzie na podstawie podlicznikéw zmontowanych przez Wykonawce Wystawy Statej.

27. W odniesieniu do zapisu OPZ pkt. Il odno$nie koniecznosci zapewnienia pradu
budowlanego dla potrzeb wykonania wystawy statej, prosimy o informacje w jaki sposéb
Zamawiajgcy bedzie rozliczat zuzycie mediéw na potrzeby zaplecza Wykonawcy wystawy
statej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje instalacje podlicznika/podlicznikéw energii elektrycznej przez
Wykonawcoéw Wystawy Statej w miejscu/miejscach wskazanych przez Generalnego
Wykonawce. Wykonawcy wystawy statej poniosa koszt energii elektrycznej zuzytej na
potrzeby realizacji umowy, w tym zaplecza niezbednego na potrzeby realizacji wystawy statej.

28. W odniesieniu do zapisu OPZ pkt. Il odnoénie koniecznosci zapewnienia pradu
budowlanego dla potrzeb wykonania wystawy statej, prosimy o informacje kto odpowiada za
zapewnienie zaplecza kontenerowego dla Wykonawcow wystawy statej.

Odpowiedz:
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Wykonawca udostepni miejsce na terenie budowy w celu ustawienia przez Wykonawce
Wystawy Statej 3 konteneréw o wymiarach ok. 2,5 x 6,0 m, z mozliwo$ci doprowadzenia
energii elektrycznej, a do co najmniej jednego dodatkowo wody i kanalizacji sanitarne;j.

29. W odniesieniu do zapisu OPZ pkt. I odno$nie konieczno$ci zapewnienia pradu
budowlanego dla potrzeb wykonania wystawy statej, prosimy o informacje kto odpowiada za
koszt utylizacji odpadéw generowanych przez Wykonawcéw wystawy state;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz Wykonawcy Wystawy Statej odpowiadajg za koszt utylizacji
odpadow generowanych przy realizacji wystawy statej. Wykonawca Generalny winien
wskaza¢ miejsce na ustawienie konteneréw na odpady.

30. Czy Zamawiajacy zamierza wystgpi¢ o przedtuzenie waznoéci Pozwolenia Nr 720/2021
»Na prowadzenie Robé6t Budowlanych Na Obszarze Zespotéw Urbanistyczno-
Architektonicznych Wpisanych do Rejestru Zabytkéw”, dotyczacego prowadzenia robét
budowalnych na dziatkach 2 i 3/4 ark. 4 oraz 69/6 obreb Poznan? Pozwolenie traci waznoé¢
31 grudnia 2023 r. Brak przedtuzenia waznosci pozwolenia przez Zamawiajgcego wydtuza
czas rozpoczecia inwestycji przez Wykonawce o okres niezbedny na uzyskanie przedtuzenia
pozwolenia.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wystapi o przedtuzenie terminu waznoéci Pozwolenia nr720 /2021, ktore
przekaze Wykonawcy najpézniej w dniu przekazania placu budowy.

37. Czy pozycja z przedmiaru "7.7 WYPOSAZENIE BIUROWE ELEKTRONICZNE" odpowiada
pozycji ze specyfikacji materiatlowej "18.8 WYPOSAZENIE POMIESZCZEN BIUROWYCH - poza
zakresem opracowania"? Prosimy o wskazanie parametréw sprzetu ujetego w pozycji
przedmiarowej "7.7 WYPOSAZENIE BIUROWE ELEKTRONICZNE".

Odpowiedz:
Parametry sprzetu wskazano w MPWP-EX-TEM-Z-D0-002-0-1- Karty produktow

36. Prosimy o wyjasnienie rozbiezno$ci pomiedzy przedmiarem robét a dokumentacjg: w
przedmiarze dla pozycji:

. 1.7.7 WSZ.DE23 Sciana wykoniczona drewnem w portalach wej$¢ gtéwnych do
budynkoéw,

. 1.7.8 WSZ.ST.8 Sciana wykoriczona oktadzing stalowa,

. 1.7.9 WSZ.ST.16 Sciana wykoticzona oktadzing stalowa,

. 1.7.10 WSZ.ST.20 Sciana wykoniczona okladzing stalowa

jako termoizolacje¢ podano piyty z welny mineralnej, natomiast wg specyfikacji materiatowe;j
dla tych pozycji powinna wystepowac pianka rezolowa. '

Odpowiedi:

Nadrzgdne sg informacje zawarte na rysunkach, w opisach i specyfikacjach dokumentacji
Projektu Wykonawczego. W zakresie pytania w branzy Architektonicznej w Specyfikacji
Materiatowe;.
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40. Prosimy o informacje czy zamawiajacy przekaze wazne warunki przytaczenia od
ORANGE? Przekazane warunki stracity wazno$¢ w listopadzie 2021r.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wystapit o prolongate terminu waznosci uzgodnienia projektu przebudowy sieci
OPL (TTISILU/MG.215-23987/21) , ktore przekaze Wykonawcy najpézniej w dniu
przekazania placu budowy.

41. Prosimy o informacje czy zamawiajgcy przekaze wazne warunki techniczne na
przetozenie sieci telekomunikacyjnej OPL od ORANGE? Przekazane warunki stracily wazno$é
w maju 2022r.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wystapit o prolongate terminu waznosci uzgodnienia projektu przebudowy sieci
OPL (TTISILU/MG.215-23987/21) , ktére przekaze Wykonawcy najpdzniej w dniu
przekazania placu budowy.

42. Prosimy o informacje czy zamawiajacy przekaze wazne warunki przytaczenia od
AQUANET? Przekazane warunki stracity wazno$¢ w marcu 2023r.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 28.06.2022r AQUANET uzgodnit dokumentacje przytacza
wodociggowego i przytacza kanalizacji sanitarnej do Muzeum Powstania Wielkopolskiego
1918-1919 roku planowanego na terenie dziatek nr geod.: 69/6, 2, 3/4 w rejonie ulic: Ksiecia
J6zefa/P6Inocna w Poznaniu. Uzgodnienie wazne jest trzy lata.

49. W pkt. 2.2 opisu do projektu instalacji elektrycznych napisano ,Uktad przeciwpozarowego
wylgcznika pradu zasilany bedzie z rozdzielnicy gtéwnej obiektu zlokalizowanej w
pomieszczeniu rozdzielni stacji transformatorowej. Wytaczniki rozdzielnicy gtéwnej
wyposazy¢ w wyzwalacze wzrostowe oraz styk pomocniczy potwierdzenia zadziatania.”
Powyzszy zapis sugeruje, ze role wylacznikéw p.poz beda petnity wytaczniki w rozdzielnicy
RNN na odptywach zasilajgcych rozdzielnice gtéwne budynkéw. Czy zamawiajacy przekaze
dopuszczenie jednostkowe zatwierdzajace rozwigzanie projektowe?

Odpowiedz: .

W projekcie przewidziano wykorzystanie wytacznika gléwnego Q3 rozdzielnicy jako
wytacznik przeciwpozarowy, dodatkowo przewidziano wylgczniki z wyzwalaczami
wzrostowymi jedynie w czeSci rezerwowanej rozdzielnicy, co pozwala wytgczyé obwody
rezerwowane niebedgce obwodami przeciwpozarowymi. Rozwigzanie przedstawiono na
rysunku:

MPWP-EX-ELE-Z-5C-001-1-0-Gtéwny schemat zasilania, a ktérym zaznaczono wytaczniki z
podaniem ich pragdéw znamionowych, oraz zaznaczono okablowanie obwodu sterowania,
ktore powinno by¢ uzyte. W opisie (MPWP-EX-ELE-Z-D0-001-2-0-Opis techniczny) w pkt.
Uktad przeciwpozarowego wylgcznika pradu na stronie nr 10-11 przedstawiono opis PWP.
Nalezy stosowa¢ rozwigzania certyfikowane.

Zamawiajgcy uzupetnia odpowiedz na pyt. 7 udzielong 01.08.2023r.

7. "EZ.PB Prefabrykaty betonowe" - prosimy o udostepnienie rysunkow wykonawczych/warsztatowych
elementow prefabrykowanych. Czy elementy posiadajg zbrojenie?
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Odpowiedz:

Nalezy rozpatrywa¢ dokumentacje Projektu Wykonawczego catoéciowo - w tym w
szczegolnosci nalezy braé pod uwage: rzuty, widoki/elewacje, zestawienia oraz Specyfikacje
Materiatowa. Obowiazuja co najmniej wymogi zawarte w dokumentacji projektowej.
Wielko$ci i podziat prefabrykatéw zgodny z rysunkami elewacji oraz zgodnie z rysunkami
MPWP-EX-ARC-Z-FD-024-1-0, MPWP-EX-ARC-Z-FD-025-0-0. Zbrojenie warsztatowe
wykonuje wykonawca elementow prefabrykowanych uwzgledniajac specyfike oraz wtasna
technologig realizacji. Nalezy przyjmowac¢ zbrojenie prefabrykatéw zgodnie z PN-EN 1992-1-
1. Zbrojenie podtuzne: prety min. fi 8 mm, zbrojenie poprzeczne (strzemiona): prety min. fi 6
mm.

Pytania serii 3 z dnia 25.07.2023r.

8. W Projekcie Technologii Muzealnej w dokumencie ,MPWP-EX-TEM-Z-D0-001-2-0- Opis" w
ramach "Czesci B - Karty Pomieszczen" w pom. U.1.30. ,Pracownia digitalizacji” wymieniono
ponizsze wyposazenie:

Taboret [207] — 2 szt.

Stanowisko komputerowe [210] — 1 szt.

Skaner 3D — 1 szt.

Tymczasem na rys. ,MPWP-EX-TEM-U-FP-0U1-1-0" nie pokazano tego wyposazenia.
W zwigzku z powyzszym prosimy o potwierdzenie, czy przedmiotowe wyposazenie ma by¢ wyceniane?

Odpowiedz:

Przedmiotowe Wyposazenie wskazane W Projekcie Technologii Muzealnej w dokumencie
»MPWP-EX-TEM-Z-D0-001-2-0- Opis" w ramach "Czesci B - Karty Pomieszczen" w pom.
U.1.30. ,Pracownia digitalizacji” nalezy uwzgledni¢ w wycenie.

15. W Projekcie Technologii Muzealnej w dokumencie , MPWP-EX-TEM-Z-D0-001-2-0- Opis"
w pom. C.1.7. ,Pracownia czysta” wymieniono wyposazenie p.n. ,Manekin damski [1104]" - 2
szt.1,Manekin meski [1105]" - 2 szt.. Na rysunku ,MPWP-EX-TEM-C-FP-001-1-0" w pom.
C.1.7. ,Pracownia czysta” pokazano tylko 3 szt. manekinéw. Z kolei w przedmiarze
inwestorskim wymieniono 4 szt. manekinéw damskich i 1 szt. manekina meskiego. W zwiazku
z powyzszymi rozbiezno$ciami, prosimy o jednoznaczne wskazanie, jaka jest wtaéciwa ilog¢
manekinéw damskich i mgskich do wyceny w ramach wyposazenia muzealnego?

Odpowiedz:
Nalezy przyjmowac zgodnie z dokumentem MPWP-EX-TEM-Z-D0-001-2-0"

21. W Projekcie Technologii Muzealnej na rysunku ,MPWP-EX-TEM-U-FP-0U1-1-0" w pom.
U.1.36. ,Magazyn papieru” pokazano, jako wyposazenie, jak ponizej:
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Pokazane na rzucie wymiary wskazuja na wyposazenie p.n. ,Szuflady i regaty otwarte [105])”
o wymiarach, jak ponizej (wg ,MPWP-EX-TEM-Z-D0-002-0-1- Karty produktéw”):

Nazwa produktu:

(105) Szuflady i regaly otwarte

Charakterystyka: Moziwe doposaZenie lub modyfikacia regalu z polkami otwartymi, do stanu
zgodnego z poniZsza specyfikacia.

¢ Zasada dzialania: Regal magazynowy, wysoki, wyposazony
w potki otwarte oraz szuflady
+ Wymiary urzadzenia:
*  Szerokosc: 1500 mm
Glebokosé: 1100 mm
e Wysokosé: 3000 mm

Z kolei na rys. ,MPWP-EX-TEM-U-SE-0U1-0-0" (przekroje przez Magazyn papieru) wskazuja
na wysokos¢ tych samych ,szuflado-regatéw” réwng 190 cm - patrz ponizej:

Szuflady.
wys. 82 em
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W zwigzku z powyzszg rozbieznoscia, prosimy o jednoznaczne wskazanie, jaka jest whasciwa
wysoko$¢ tego wyposazenia?

Odpowiedz:
Nalezy przyjmowac zgodnie z MPWP-EX-TEM-U-SE-0U1-0-0, Wysoko$¢ 190 cm.

23. Prosimy o przestanie wielobranzowych plansz koordynacyjnych dla wszystkich
poziomow obiektu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje przekazania wielobranzowych plansz koordynacyjnych.

24.  Prosimy o udostepnienie projektu mocowania ptyt 0SB wraz z konsolami no$mymi,
profilami L/T, profilami ,omega” i profilami C dla pozycji ,WSD.KG.43 Dach kamienny pelny”.

Odpowiedz:

Nalezy rozpatrywa¢ dokumentacje Projektu Wykonawczego catoéciowo - w tym w
szczegOlnosci nalezy bra¢ pod uwage: rzuty, widoki/elewacje, zestawienia oraz Specyfikacje
Materiatowa. Podstawowe wymiary kamieni wskazano na rysunku MPWP-EX-ARC-Z-SC-002-
0-0 SCHEMAT ROZMIESZCZANIA KAMIENIA NA DACHACH wraz z detalem montazu MPWP-
EX-ARC-Z-FD-010-0-0.

Pytania serii 5 z dnia 26.07.2023r.

3. W ramach Projektu Wykonawczego Architektury w katalogu ,2.1.4 SPEC. MATERIALOWA”
w wersji edytowalnej sg dwa pliki excel:

- MPWP-EX-ARC-Z-D0-003-2-1- Specyfikacja materiatowa”

- ,Kopia MPWP-EX-ARC-Z-D0-003-2-1- Specyfikacja materialowa”

Pliki te roznig si¢ miedzy sobg, co do zawartosci (zapiséw), m.in. w arkuszu , 8.
WYKONCZENIA SCIAN WEWN.”.

W zwigzku z powyzszym prosimy o jednoznaczne wskazanie, ktory z ww. plikow excel jest
wiasciwy do wyceny oferty.

Odpowiedz:
Obowiazujgcy jest dokument ,MPWP-EX-ARC-Z-D0-003-2-1- Specyfikacja materiatowa”

Pytania serii 6 z dnia 27.07.2023r.

1. Prosimy o przekazanie programu badar archeologicznych Pana Piotra Wawrzyniaka, na podstawie
ktorego zostato wydane pozwolenie nr 362/2021 na prowadzenie badan archeologicznych, ktére
zgodnie z zapisami OPZ pkt. I pkt. 3 Wykonawca zobligowany jest prowadzic.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepnia Zatozenia programowe badan archeologicznych do Pozwolenia nr 362,/2021
na prowadzenie badan archeologicznych, pod linkiem:

https://wmnpoznan-
my.sharepoint.com/:f:/g/personal/wmnpoznan_wmn_poznan_pl/Eq51cUPnulllveO3XFMsh2UB3uR9
JB_19vjKpsihnpDwcg?e=Xb1S]l

9. W przedmiarze robdt w formacie EXCEL WXCA_budowa siedziby MPWP-PW-RB-av3_pr.xls dla
dziatu 1.11.14 WP.WS.32- posadzka wystawa stata jest informacja nastepujacej treéci "LOKALIZACJA:
Hala wystawy stalej; * posadzka poza zakresem (wg projektu ekspozycji)". Brak projektu ekspozycji w
spisie dokumentacji udostepnionej przez Zamawiajacego. Prosimy o udostepnienie.

Odpowiedi:
Posadzke nalezy wykonac¢ zgodnie z dokumentacja MPWP-EX-ARC-Z-D0-003-

2-1.

Stefan Ogorzatek
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